МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КОШЕЛИ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________

№ 34 от 25.08.2014 г.
                   413054, Саратовская область,

 Воскресенский район,

с.Кошели,

ул. Вишневая,д.10
«О зачислении обучающихся

В 1 класс школы»

С целью обеспечения конституционного права граждан на  получение доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приёма граждан в образовательные учреждения, утверждённого приказом  Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных представителей) о приёме в первый класс, руководствуясь Уставом  школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Считать зачисленными в 1 класс МОУ «НОШ с.Кошели» на 2014-2015 учебный год обучающихся в следующем составе:

1.1.Атамашко Марина Сергеевна;
1.2.Гаев Илья Ильич;
1.3.Клочкова Дарья Николаевна.
2. Разместить настоящий приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                   Заведующая школой:                                      Ковшова Т.Н.